

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба администрирования арендного жилья, отдел приема и размещения																							
1	администратор (старшего)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба администрирования арендного жилья, хозяйственный отдел																							
2	заведующего садом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	горничной	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	помощника горничной	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	оператора по уборке помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба администрирования арендного жилья, инженерно-эксплуатационный отдел																							
6	мастера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	оператора по уборке территории			2												2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Международный детский сад																							
8	заведующего детского садом (международным)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	директора школы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	руководителя педагогических программ (первый и второй год обучения)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	руководителя педагогических программ (раннее развитие)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	заместителя руководителя службы администрирования международного детского сада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	педагога-психолога															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	музыкального руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	библиотечкаря															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	инструктора по физической культуре															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	воспитателя (группы временного пребывания детей)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	помощника воспитателя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	референта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

45	тракториста (5 разряда)	2		3.1	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	тракториста (5 разряда)	2		3.1	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	тракториста (5 разряда)	2		3.1	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	водителем автомобиля (7 разряда)	2		2	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	водителем автомобиля (7 разряда)	2		2	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	водителем автомобиля (7 разряда)	2		2	2		2	2									2	3.1	3.1		да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Тазитдинов Н.Р.

(Ф.И.О.)

20.08.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления эксплуатации и энергетики

(должность)

(подпись)

Васильев Н.А.

(Ф.И.О.)

21.08.2015

(дата)

Главный энергетик Общества

(должность)

(подпись)

Сураев А.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2015

(дата)

Начальник отдела ОТ, ПК и Э

(должность)

(подпись)

Халиев С.Ш.

(Ф.И.О.)

25.09.2015

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Олейник И.Л.

(Ф.И.О.)

09.09.2015

(дата)

Председитель СТК

(должность)

(подпись)

Рагозина О.Р.

(Ф.И.О.)

24.08.2015

(дата)

Начальник отдела правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Кулина А.И.

(Ф.И.О.)

20.08.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

271

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чучунов Н.А.

(Ф.И.О.)

07.08.2015

(дата)

275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермакова Е.С.

(Ф.И.О.)

07.08.2015

(дата)